
 

 

UCHWAŁA NR XLV/591/14 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 15 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/178/04 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 29 kwietnia 2004 r. 

w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w trybie 

art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala : 

§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały Nr XX/178/04 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 29 kwietnia 

2004 r. dodaje się punkt 2 w brzmieniu: 

„2.  Umieszczanie w pasie drogowym: 

1) informacji na temat wydarzeń miejskich o charakterze niekomercyjnym, 

2) akcji charytatywnych, 

– objętych patronatem władz samorządowych miasta Piekary Śląskie, podlega opłacie w wysokości 

0,01 zł za 1 m
2 
za każdy dzień.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Tomasz Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 4758


		2014-09-23T07:50:27+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




